paslaugas (toliau – „Turtas“). Turto pavadinimas, kiekis ir techninės charakteristikos nurodytos šios 
Sutarties priede  Nr. 1 - Techninė specifikacija.  

1.2. Pagal šią Sutartį papildomi Turto kiekiai negali būti įsigyti. 
1.3. Pradinės Sutarties vertė – 3830,82 EUR (trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų, 82ct)  be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – „PVM“). 
1.4. Sutarties kaina – 3830,82 EUR (trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų, 82 ct)  be PVM. Sutarties 

sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 804,47 EUR (aštuoni šimtai keturi eurai, 47 ct). Bendra 
Turto kaina su 21 % PVM yra  4635,29 EUR (keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 
dvidešimt devyni ct) (toliau – „Kaina“). 

1.5. Pagal Sutartį perkamo Turto kainos (įkainių) peržiūrėjimas netaikomas. 
1.6. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma Šalių pasirašyto Turto perdavimo–priėmimo akto pagrindu, Pirkėjas 

apmoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.